股票代码：002510       公司简称：天汽模      公告编号 2024-063

债券代码:128090       债券简称:汽模转 2

天津汽车模具股份有限公司

关于第五届董事会第四十一次会议决议的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津汽车模具股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第四十一次会

议于2024年10月30日10:00在公司404会议室以现场结合通讯方式召开。会议通知

及会议资料于2024年10月20日以直接传送或电子邮件方式发出。会议应参会董事

5名，实际参会董事5名。本次会议的召集、召开以及参与表决董事人数符合《中

华人民共和国公司法》和《天津汽车模具股份有限公司章程》的有关规定。

会议由董事长任伟先生主持。出席会议的董事以记名投票的方式一致通过了

如下议案：

一、以 5票同意、0票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过了《关于 2024

年第三季度报告的议案》

《2024年第三季度报告》全文详见公司指定信息披露网站“巨潮资讯网 ”

（www.cninfo.com.cn）。

二、以 5票同意、0 票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于向银

行申请贷款暨资产抵押、质押的议案》

董事会同意公司为满足日常生产经营资金需求，以部分不动产作为抵押，以

出口退税专用账户作为质押，向中国进出口银行天津分行申请不超过 2 亿元人民

币的贷款融资额度，实际贷款金额、利率、期限以双方签署的最终合同为准，并

授权公司董事长在上述贷款融资额度范围内审核并签署相关合同、协议等文件。

具体内容详见公司指定信息披露网站“巨潮资讯网 ”（www.cninfo.com.cn）

http://www.cninfo.com.cn/

及《证券时报》、《中国证券报》上刊登的《关于向银行申请贷款暨资产抵押、

质押的公告》（公告编号：2024-060）。

三、以 5票同意、0 票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《天津汽车

模具股份有限公司会计师事务所选聘制度》

具体内容详见公司指定信息披露网站“巨潮资讯网 ”（www.cninfo.com.cn）

刊登的《天津汽车模具股份有限公司会计师事务所选聘制度》。

四、以 5票同意、0 票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于变更

会计师事务所的议案》

董事会认为立信会计师事务所（特殊普通合伙）具备为公司提供审计服务的

能力和资质，满足公司财务报告及内部控制审计工作的要求，同意聘请立信会计

师事务所（特殊普通合伙）担任公司 2024 年度财务报告审计和内部控制审计机

构，聘用期限为一年。

本次变更会计师事务所事项尚需提交公司 2024 年第三次临时股东大会审议，

并自股东大会审议通过之日起生效。

具体内容详见公司指定信息披露网站“巨潮资讯网 ”（www.cninfo.com.cn）

及《证券时报》、《中国证券报》上刊登的《关于变更会计师事务所的公告》（公

告编号：2024-061）。

五、以 5票同意、0 票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于召开

2024 年第三次临时股东大会的议案》

具体内容详见公司指定信息披露网站“巨潮资讯网 ”（www.cninfo.com.cn）

及《证券时报》、《中国证券报》上刊登的《关于召开 2024 年第三次临时股东

大会的通知》（公告编号：2024-062）。

六、以 5票同意、0 票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于计提

信用及资产减值损失的议案》

董事会认为本次计提信用及资产减值损失符合《企业会计准则》和公司相关

会计政策的规定，体现了会计处理的谨慎性原则，依据充分，更加公允地反映公

司截至 2024 年 9 月 30 日的资产状况，使公司的会计信息更加真实可靠，更具合

理性，因此同意本次计提信用及资产减值损失事项。

具体内容详见公司指定信息披露网站“巨潮资讯网”（www.cninfo.com.cn）及

《证券时报》、《中国证券报》上刊登的《关于计提信用及资产减值损失的公告》

（公告编号：2024-066）。

特此公告。

天津汽车模具股份有限公司

                                                董事会

2024 年 10 月 31 日

	一、以5票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于2024年第三季度报告的议案》
	二、以5票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于向银行申请贷款暨资产抵押、质押的议案》
	三、以5票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《天津汽车模具股份有限公司会计师事务所选聘制度》
	四、以5票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于变更会计师事务所的议案》
	五、以5票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于召开2024年第三次临时股东大会的议案》
	六、以5票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于计提信用及资产减值损失的议案》